
UCHWAŁA NR XVIII/157/2020 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Zasad i trybu udzielania oraz rozliczania dotacji na 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Ryńsk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. z 2019 r. poz. 1396, 1403, 1495, 1501, 1527, 1579, 1680, 1712, 1815, 
2087 i 2166 oraz z 2020 r. poz. 284 i 695), art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2020 r. poz. 708) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/149/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie Zasad 
i trybu udzielania oraz rozliczania dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Ryńsk (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2020 r. poz. 2893) wprowadza się 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 uchyla się pkt 5; 

2) w załączniku Nr 1 Zasady i tryb udzielania oraz rozliczania dotacji na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Ryńsk wprowadza się zmiany: 

a) w § 4: 

᠆ ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioskodawca może uzyskać dotację na częściowe pokrycie wydatków poniesionych 
na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków w wysokości 50% ale nie więcej niż 
2.000,00 zł dla budynku jednorodzinnego lub 50% ale nie więcej niż 4.000,00 zł dla 
budynku wielorodzinnego.”, 

᠆ uchyla się ust. 3, 

b) w § 7 uchyla się ust. 5; 

3) w załączniku Nr 2 Wniosek o udzielenie dotacji na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 
w pouczeniu uchyla się ust. 5; 

4) załącznik Nr 3 Oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele 
budowlane, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały; 

5) uchyla się załącznik Nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  



 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/157/2020 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/149/2020 

Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 maja 2020 r. 

w brzmieniu nadanym uchwałą Nr XVIII/157/2020 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

Oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością 
na cele budowlane 

Ja, niżej podpisany(a) 

…………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko osoby ubiegającej się o wydanie pozwolenia na budowę) 

zamieszkały(a) 

………………………………………………………………………………............ 

(dokładny adres) 

na podstawie art. 32 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1186 z późn.zm.), oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania 
nieruchomością oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków, jako działka(i) 
nr………………………….. w obrębie ewidencyjnym: …………………………. w jednostce 
ewidencyjnej: ……………………………………………………………… 

na cele budowlane, wynikające z tytułu: 

1) własności; 

2) współwłasności …………………………………………………………………… 

(wskazanie współwłaścicieli - imię, nazwisko lub nazwa oraz adres) oraz zgodę wszystkich 
współwłaścicieli na wykonanie robót budowlanych objętych wnioskiem o pozwolenie na budowę 
z dnia ………………………………………………; 

3) trwałego zarządu………………………………………………………………………; 

4) ograniczonego prawa rzeczowego; 

5) stosunku zobowiązaniowego, przewidującego uprawnienia do wykonywania robót i obiektów 
budowlanych………………………………………………………………… 

wynikające z następujących dokumentów potwierdzających powyższe prawo do dysponowania 
nieruchomością na cele budowlane ……………………………………; 

6) ……………………………………………………………………………………… 

/inne/ 

……………………………………………           ………………………………………. 

(miejscowość)                                                          (podpis) 

 


